ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQL-VP Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024
V/v tuyên truyền, hướng dẫn người dân,

doanh nghiệp nộp hồ sơ TTHC qua

 Dịch vụ công trực tuyến

                      Kính gửi:

                                       - Cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên Ban Quản lý;

                                       - Các doanh nghiệp trong KCN, KKT.

 Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 289/KHPH - BĐTP-CATP  ngày

01/12/2023 giữa Bưu điện thành phố và Công an thành phố về việc triển khai

thực hiện các dịch vụ công trực tuyến góp phần thúc đẩy cải cách hành chính,

nâng cao tỷ lệ tiếp nhận, giải quyết dịch vụ công trực tuyến, phục vụ người dân,

doanh nghiệp và chuyển đổi số trên địa bàn thành phố Hải Phòng; Công văn số

15/BCĐĐA06HP – KSTTHC ngày 19/02/2024 của Ban Chỉ đạo Đề án 06 thành

phố về việc phối hợp tuyên truyền, hướng dẫn người dân, doanh nghiệp nộp hồ

sơ TTHC qua Dịch vụ công trực tuyến. Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

(Ban Quản lý) yêu cầu:

- Cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên Ban Quản lý triển khai nghiêm

túc công tác tuyên truyền, vận động hướng dẫn doanh nghiệp tin tưởng, sử dụng

tối đa các dịch vụ công trực tuyến.

- 100% cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên Ban Quản lý phải đi đầu,

gương mẫu đăng ký sử dụng dịch vụ công trực tuyến và chủ động tuyên truyền,

hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện dịch vụ công trực tuyến.

- Các nhà đầu tư, doanh nghiệp trong KCN, KKT sử dụng tối đa dịch vụ

bưu chính công ích.

- 100% doanh nghiệp sử dụng dịch vụ công trực tuyến khi nộp hồ sơ

TTHC và thực hiện thanh toán trực tuyến trên Cổng dịch vụ công quốc gia.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP;

- VP UBND TP;

- Công an TP;

- Các Sở: TTTT, Nội vụ;

- Bưu điện TP;

- LĐB;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-02-22T11:21:02+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-22T13:42:24+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-22T13:42:25+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-22T13:42:25+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-22T13:42:25+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!